CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2017/2018

PROCESSO Nº 063/2017
PREGÃO PRESENCIAL 007/2017
ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

Aos quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, a partir das
12h15min, no Plenário da Câmara de Vereadores de Marilândía/Eâ, fizeram-se
presentes o Pregoeiro Cleomir de Azevedo Zandominghe, e equipe de apoio formado
pelos servidores Isadora do Carmo [unca e Fernando Pereira, nomeados pela Portaria
nº. 019, de 19/01/2017 e Portaria de nº 23, de 20/02/2017para conduzir a SESSÃO
PÚBLICA de abertura dos envelopes contendo a documentação e a proposta de preço
referente à Pregão Presencial 007/2017, que tem por objeto Aquisição de materiais de
informática. No horário indicado foi verificado que apenas uma empresa, M.E.G.
Regatieri, protocolou seus envelopes de habilitação e de propostas. A empresa
apresentou os lances do primeiro lote no valor de R$ 4.529,00 (quatro mil quinhentos e
vinte e nove reais). No lote 02 apresentou o lance de R$ R$ 194,00 (cento e noventa e
quatro reais). No lote 03 apresentou o lance de R$ 3.789,00 (três mil setecentos e oitenta
e nove reais). No lote 04 apresentou o la~ de R$ 389,00 (trezentos e oitenta e nove
reais). No lote 05 apresentou o lance de ~ 1. 79,00 (um mil quatrocentos e setenta e
nove reais). A empresa M.E.G Regatieri f i dec arada vencedora do certame, passando
assim para a fase de analise da doeu ent ão. A empresa apresentou todos os
documentos solicitados no edital. Nada m • i/ endo, foi lavrada esta Ata.

o PR;',:FNr". "
NESTA P~EFEJ l.·f>", ív1:.,rll",IP"\'_

vedo Zandominghe DE MA I , 'DIA ESDIf~ITO SAI 'T ~
EM: / /20_L't:-

Ci(lIlara ( (o' ' (fereird
J Gerente de Desenvolvimento

= ~()ni)mir.0 p. Inova cão C·1

Isadora do Carmo unca
Equipe de Apoio

lJadora do C. Junc~
AsSêisora Administrativa

Rua Luis Catelan, nº 230, _ Tele fax: (27) 3724:1177
CEP - 29,705-000 - Marilândia - ES